Dominus Willelmus de [Vanc]y tenet in Westcarsham j. f. m. de comite

Warrennie, et idem comes de rege.

Johannes de Warrennia, comes Surreie, et percenarii sui tenent in Estbarsuam
de feodo de Beaumond di. f. m. et idem comes de domino rege i.e.
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Heredes Henrici de Warham tenent in Estbarsham di. f. m, de Willelmo Bole,
et idem Willelmus de comite Warrennie.

Daminus Rogerus de Sancto Martino tenet in Estbarsham unum quarterium
j. f. m. de feodo de Wirmegeye.

Dominus Nicholaus Brauneh tenet in Northbarsham di. f. m. de feodo de

Blaumuster de heredibus de Blaumuster, de comite Warrennie.

Willelmus filius Nicholai tenet in Northbarsham di. f. m. de domino Willelmo
de Vancy, [et idem] Willelmus de comite Warrennie.

Johannes de Pavely tenet in Parva Riburgh terciam partem j. f. m. de comite

Warrennie, et idem comes de rege.

Simon de Ratelesden in Parva Eiburgh tenet duas partes j. f. m. de herede le

Comyn, de baronia de [Valoynes], et idem beres de domino rege i.e. unde prior
Sancte Fidis tenet quartam partem.

Manerium de Fulmer[ston tenetur] de domino Waltero de Calethorp pro

ij. f. m. et idem Walterus de comite Warrennie, et idem comes de [domino rege]
i.e. unde Johannes de Birston tenet in Birston in hundredo de Holt di. f. m.

Et ad idem manerium de Fulmerston tenetur in Clipeston di. f. m. de Hugone
Bardolf, et idem Hugo de comite Warrennie.

Ricardus filius Simonis tenet in [Pene]sthorp j. f. m. de comite Glovernie et

idem comes de rege.

Johannes de Cokefeld et Cecilia uxor ejus et Edmundus Adelwald tenet in

SuTHCREK unum quarterium j. f. m. de domino Waltero de Calthorp et [idem]
Walterus de Johanne le Moygne, et idem Johannes de comite Warrennie, et idem
comes de rege i.e.

HUNDREDUM DE WALSHAM.

[^Original inquisition printed pp. 436-7.]

HuNDREDUM DE FEETHBRIGGE.

Inquisicio facta de singulis feodis militum in hundredo de [Frethbrigge] anno

regni regis Edwardi filii regis Henrici tricesimo primo per
Kobertum de . . . .

,
Johannem de Reynham, Alexandrum de Walpol,

Willelmum Mareschal, W
, . . . . de Cotton, Johannem

,
Robertum Martin, W. . . . le Strange, Hubertum . . .

Qui dicunt per sacramentam suum quod :
—

Willelmus de [Colville] et Desiderata uxor ejus et tenentes eorum tenent

di. [f.
m. in Walsoken, Walton et] Walpol.

Johannes filius Osberti et Egilina mater ejus, dominus Robertus de Hakebech
et dominus tenent di. f. m. in Walpol, Walton et Hakebech
de episcopo Eliensi.

Dominus Johannes Lovel et tenentes sui tenent terciam partem f. m. in Walpol
de comite Gloucestrie.
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[Willelmus] Howard, Willelmus Bataille, Ida uxor ejus,

tenent terciam partem j. f. m. in [Tirington] de domino Hugone Bardolf.

Petrus filius Johannis de Spaldingg et tenentes sui tenent quartam partem f. m.
in Tirington de Hugone Bardolf.

Johannes [de Fytton] ,
dominus Philippus de Fenne et Etheldreda uxor ejus

tenent duodecimam partem f. m. in Ti [rington] de Hugone Bardolf.

Willelmus filius Johannis Monachi et tenentes sui tenent duodecimam partem

j.
f. m. in [Tirington] de Hugone Bardolf.

Dominus [Hugo Bardolf] et tenentes sui videlicet tenent

ij.
f. m.in Tilneye et Wygenhal tenent de W. . .

Bardolf.

Johannes filius Thome de Eeynham, dominus Philippus de Fenne et Etheldreda

uxor ejus de Wygenhale
f. m. in Clenchewarton, Wygenhale et Tilneye de Eicardo filio JSimonis.

Dominus E,[obertu]s de S[cale]s et dominus Thomas de In [galdes] thorp et

tenentes [sui] tenent duas partes j. f. m. [in Ilsin]gton et Tilneye de domino

rege.

Dominus Philippus de [Fenne et Etheldreda uxor ejus] tenent terciam partem
f. m. in [Tilneye] et W'ygenhale de Radulfo Nugun.

Dominus [Johannes filius Walteri de Wygenhale], Johannes de H[akebek] et

Alicia uxor ejus et tenentes sui tenent quartam partem f. m. in Tilneye, [Suthlenn
et Wygenhale] de Kadulfo de Nevile.

Dominus [Thomas Bardolf et dominus Jacobus] de Balnato tenent j. f. m. [in]

Westweinz et Suthlenn.

\_Seve7'al entries illegible.']

Radulfds [Howardin] et tenentes sui teneut quartam partem f. ni. in

Castelrising de Roberto de Monte Alto.

Ricardus de [Bulmere] qui est in custodia domini Roberti de Mohaut, domioa

Theophania de Bulmere et tenentes eorum tenent j. f. m. in [Suth Woiton] de

domino Roberto de Monte Alto.

Domina Alicia [Ru]steyn et tenentes tenent di. f. m. in Cangham de domino

Roberto de Tateshale.

He[nricus Digoun], Fiiia uxor ejus, et Reginaldus de Sprouston et tenentes

eorum tenent duas partes f. m. in Kongiiam de heredibus Jordan! Foliot.

Robertus de R[ypoun] et tenentes sui tenent quartam partem f. m. in

Eeydun de domino Ricardo filio Alani.

Johannes de Brecles, [Willelmus] de Coston et tenentes eorum tenent
j.

f. m,

in Grymeston de Ricardo filio Alani.
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Johannes Ode de Lenn, Robertus Cordel de Grrymeston et eorum tenentes

tenent di. f. m. in Gkyiieston et Cangham de heredibus domini Johannis de

Waus.

Nicholaus Norman de Grymeston et tenentes sui tenent quartam partem f. m.

in Grymeston de domino Hugone Bardolf.

Willelmus de Bovile et tenentes sui tenent
ij.

f. m. in Bauseye et Glosthorp de